\
'-.. ' .. ,

'. · .. i· \' i' ! PR:FEITU~ DO MUMCiPtO qE ITARANA-ES
Pub!icado SOb o nº 'J:O 3 l. ~(Õ
Em: àQ I 0~ { oioVó

\,,()'Y)}Q •

PREFE1lTURA MUN1lC1lPAL DE ITARANA

N ° or~jlG

LEI Nº. 1212/2016

DÁ DENOMINAÇÃO DE ORLANDO
BRIOi A LOGRADOURO PÚBLICO E
ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de ltarana, Estado do Espirita Santo, aprovou e eu Prefeito
Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 . Fica denominada de ORLANDO BRIOi a Rua localizada no Loteamento
Augusta Bridi, no Bairro Niteroi, hesta cidade, medindo 428,67m2{quatrocentos
e vinte e oito metros quadrados e sessenta e sete decímetros quadrados), com
perímetro 116,32m(cento e dezesseis metros e trinta e dóis. centímetros),
confrontando-se pela frente com a Rua Ruy Almeida Rocha e pelos lados
direito, esquerdo e fundos com Geraldo Francisco Bridi.

Art. 22. O Município providenciará uma placa com o nome do homenageado.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique.:.se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de ltarana/ES, 1 O de junho de 2016.

~~NEIDER
Prefeito Municipal de ltarana

fí) lr:J~a ~ ;
RC$ÉILÉNE MONTEIRO ZANETTI

Secretária Municipal de Administração e Finanças

+-

Rua Elias Estevão Colnago, 65 - Centro CEP. 29620-000 Itarana - ES - Telefone: (27) 3720-4900 ·